
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 10 21 16 7

21

╳

16
2
18

8
19

9
20

12
21

14 Auszeit

2:6
14:15

Ende
21:23 B  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte
15 3 4 18 9 2

251
12:14

0
19

7
20

10
22

11
23

12
25

18 Auszeit

11:12

S
A
T
Z

2

Start
21:26 B  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte
2 15 3 4 18 9

251 11
16:14 13:10

╳

11
21

1
13
24

3
15
25

4
16

6
17

9
18

Auszeit

Ende
21:52 A  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 10 16 21 7

1813
8:13

0
8
17

2
10
18

3
12

4
14

5
15

7
16

Auszeit

14:17
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:55 A  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 10 13 21 7

1616
12:15
16:23

╳

11
2
12

3
13

4
14

9
15

10
16

Auszeit

11:12
12:17

Ende
22:21 B  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte
15 11 4 18 9 2

251
7:7

2
14

3
18

6
19

7
21

8
22

10
25

Auszeit

7:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

B  TuS 08 Lintorf vs. TuS 08 Lintorf II A
Spiel 1 27.09.2022 20:30 Uhr

Adam-Josef-Cüppers-Berufskolleg
40878 Ratingen 
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B  TuS 08 Lint… 12/14
1 Kemper, Asja X
2 Spiegel, Ilka X
3 Krohn, Anke X
4 Teitzel, Larissa X
6 Kocapinar, Veda
9 Sommer, Carolin X

11 Pietruczuk, Emilia X
13 Ejdys, Paulina X
15 Heddendorp, Nora X
16 Herwig, Anette
17 Brändlin, Nina
18 Siegers, Lisa X
B  Libero

13 Ejdys, Paulina X
17 Brändlin, Nina
B  Offizielle
T Höhne, Christian E

CT Werntges, Lisa E

C

A  TuS 08 Lint… 11/14
1 Leibelt, Luisa X
3 Metzner, Verena X
7 Hasenkox, Josephine X
8 Schmid, Tanja
9 Stratmann, Lea

10 Overhage, Nina X
13 Masuhr, Carmen X
15 Weinbach, Emilia
16 Zheng, Michelle X
21 Oberwinster, Sina X
29 Küster, Lea
A  Libero
A  Offizielle
T Müller, Dirk E

SC Wachola, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS 08 Lint… TuS 08 Lint… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 53 21 0 0 2
0 2 1 25 2 26 18 0 1 2
1 1 1 25 3 26 16 0 2 2

4
5

2 4 3 75 105 55 0 3 6
Start: 20:30 Ende: 22:21 Dauer: 1:51

Sieger: TuS 08 Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schegene, Uwe 1
2 Grigoleit, Markus 2

Schreiber 3
Schr. Scholten, Claudia 4

Assist. Fidanci, Cagatay
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