

Landesliga 4 Frauen

Frauen

B TuS 08 Lintorf vs. TuS 08 Lintorf II A

Spiel 1

27.09.2022 20:30 Uhr

Adam-Josef-Cüppers-Berufskolleg 40878 Ratingen



		S		art :30	A TuS 08 Lint			R	Ende 21:23		B TuS 08 Lint				s	l			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	1
	Sta	artaufstellung		A	3	1	10	21	16	7		15	3	4	18	9	2		1
ĵun		S	pielernr.	T							21						1	25	l
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥.,	ialatand	Ζ													12:14		
Ā	-	ъþ	ielstand																l
		1.	5.	1	X ₂	2	8	9 20	12 21)	14	Auszeit		7	10 22	11	12 25	18	Auszeit	l
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	T	16	18	19	20	21)		2:6 14:15	19	20	22	23	25)		11:12	Ī
							l												

S	St 21	art :26	В) TuS (08 Lint	t	R	En 21	de :52	A) TuS (08 Lint		s
ΙΛ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	15	3	4	18	9		3	1	10	16	21	7	
T	1		11				25				13			18
Z	16:14		13:10								8:13			
2	X ₁	1	3	4	6	9		0	2	3	4	5	7	Auszeit
_	21	13 24	15 25	16	17	18		8 17	10 18	12	14	15	16	14:17 16:21

				S	Start 21:55		A TuS 08 Lint				R	En 22		B TuS 08 Lint				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l _		artaufstellung			3	1	10	13	21	7		15	11	4	18	9	2	
In I		S	pielernr.	ı			(16)				16						1	25
ufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand				12:15										7:7]
Ā		Spielstand					16:23											
		1.	5.	2	X.	2	3		9_	10 16	Auszeit		3	6	7	8	<u>18</u>	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	12	13	14	15	16)	11:12 12:17	14	18	19	21	22	25)	7:9

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T														
1							Auszeit							Auszeit
-														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
_ n	Sta	rtaufstellung	7																					
in a		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					, aszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

B	TuS 08 Lint 1	2/14	A	TuS 08 Lint	11/:	14
1	Kemper, Asja	Х	1	Leibelt, Luisa		Χ
2	Spiegel, Ilka	Х	3	Metzner, Verena		Χ
3	Krohn, Anke	Х	7	Hasenkox, Josephine		Χ
4	© Teitzel, Larissa	Х	8	Schmid, Tanja		
6	Kocapinar, Veda		9	Stratmann, Lea		
9	Sommer, Carolin	Х	10	Overhage, Nina		Χ
11	Pietruczuk, Emilia	Х	13	Masuhr, Carmen		Χ
13	Ejdys, Paulina	Х	15	Weinbach, Emilia		
15	Heddendorp, Nora	Х	16	Zheng, Michelle		Χ
16	Herwig, Anette		21	©Oberwinster, Sina		Χ
17	Brändlin, Nina		29	Küster, Lea		
18	Siegers, Lisa	Х	(A)	Libero		
	Libero		(A)	Offizielle		
	Ejdys, Paulina	Х	T	Müller, Dirk	T	Ε
17	Brändlin, Nina		SC	Wachola, Sarah	T	Ε
B) Offizielle					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
Œ	3) 1	ΓuS	08 L	_int	TuS 08 Lint.							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G					
1	1 1 1 25 1 53											
0	0 2 1 25 2 26											
1	1	1	25	3	26	16	0					
				4								
				5								
2	2 4 3 75 105 55 0											
St	Start: 20:30 Ende: 22:21 Dauer											
Sieger: TuS 08 Lintorf												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schegene, Uwe		1				
2	Grigoleit, Markus		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Scholten, Claudia		4				
Assist.	Fidanci, Cagatay						

Dokument erstellt: 27.09.2022 22:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E

T Höhne, Christian CT Werntges, Lisa